מדינת ישראל
נ ג ד

יהשוע ויצמן
בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[20.12.2024]
כב' השופט חנא סבאג

גזר דין
הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע ביום 12.12.2023 ,על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות, עבירה
לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: החוק), בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה לפי סעיף
62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א- 1961, בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה

לפי סעיף 275 לחוק וכן בעבירה של תקיפת שוטר, עבירה לפי סעיף 273 לחוק.
במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים, כי הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן יורשע על פיו ויתקבל אודותיו

תסקיר מטעם שירות המבחן, לאחריו יטענו הצדדים לעונש באופן חופשי.
2.

הורשע.
ג. אני פוסל את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים.

ד. אני מטיל על הנאשם צו מבחן למשך 18 חודשים במהלכו יעמוד הנאשם תחת פיקוח שירות המבחן ויקיים את
התוכנית הטיפולית שתקבע על-ידי שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום
ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ה, 20 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.